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Link do produktu: https://www.produktyambition.pl/czajnik-z-gwizdkiem-klausberg-3I-kb-7501-p-6719.html

Opis produktu

Czajnik stalowy 3.0L wykonany z wysokiej jakosci stali nierdzewnej lakierowanej na kolor szary.

CZAJNIK Z GWIZDKIEM
KLAUSBERG 3L KB-7501

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

125,00 zt
101,63 zt

2 dni

KB-7501
5908287275010
KLAUSBERG

Odpowiedni do wszystkich rodzajéw kuchenek i ptyt: elektrycznych, ceramicznych, gazowych, halogenowych, indukcyjnych.

Cechy:

- Wyposazony w odchylany gwizdek sygnalizujgcy zagotowanie wody

- Nienagrzewajaca sie raczka imitujgca drewno akacjowe

- Nowoczesny ksztatt i wyglad.

- Wygodny przycisk do otwierania gwizdka, zapobiega oparzeniom.

- Opakowanie: kolorowy karton

- Srednica dna: 22 cm

- Wysokos¢ z raczka: 23,5 cm

- Pojemnos¢: 3L

- Srednica pola indukcyjnego: 16 cm.
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